PRODUKTTYPOVY LIST

TK 15

Typoveé gislo
Technické udaje

Smér proudéni vzduchu
Max. pritok

Material

Barva

Hmotnost

Hmotnost s obalem
Vhodné pro jm. svétlost
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem

Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informace

Talifovy ventil pro pfivod i odvod, uméla hmota, s vestav-
nym krouzkem, DN 150, pro vétrani max. 150 m3h (zohled-
nit tlakové ztraty a hlukové udaje)

Odvod a pfivod vzduchu
150 m¥h

Umeéla hmota, antistaticka
Cisté bila, jako RAL 9010
0,21 kg

0,23 kg

150 mm

190 mm

190 mm

53 mm

191 mm

191 mm

65 mm

1 kus

Cc

4012799511939
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B
D aico

Charakteristika Tlakové ztraty a akustické udaje: TK 15

APy ® 14 otacek, vyska zdvihu 1,4 mm na otacku
[F’as] 200 7 A: 1/4 oteviena, B: 1/2 oteviena, C: 3/4 otevfeny, D: zcela
otevieno
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B
Draico

149 \ 120 \ 166 \ 190 \ 33
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